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Olen Ulla Ylitalo, päätoiminen mummo ja aktiivinen 
vapaaehtoistyöntekijä. Asun Salossa, jonne muutin kolmisen 
vuotta sitten ollakseni lähempänä lapsenlapsiani. Toimin 
kahvittajana Uskelan kirkon asehuoneessa toimivassa Café 
Uskelassa ja teen vapaaehtoistyötä Salon terveyskeskuksen 
saattohoitoyksikössä. Teen vapaaehtoistyötä, koska saan siitä 
todella paljon voimaa, ystävyyttä ja hyviä asioita elämääni. 

Palvelutehtäväni kahvittajana on hyvin palkitsevaa. Sitä pysyy 
pirteänä, kun on mielekästä tekemistä, ihanien ihmisten kanssa. 
On ollut upeaa nähdä, miten seurakuntalaiset ovat ottaneet Café 
Uskelan omaksensa. Siellä vaihdetaan kuulumisia, jaetaan ilot 
ja surut, ja myös pappien ja kanttorien kanssa pääsee helposti 
keskustelemaan. On myös ollut koskettavaa seurata, miten 
läheisensä hautajaismatkalla oleva yksinäinen ihminen on 
liikuttuneena kiitellyt saamastaan lämpimästä myötäelämisestä.

Vapaaehtoistyöstä Salon terveyskeskuksen saattohoitoyksikössä 
kiinnostuin osin henkilökohtaisista syistä. Olen saanut itse olla 
äitini ja poikani vierellä saattohoitovaiheessa, myös lähdön 
hetkellä. Silloin ymmärsin, miten tärkeää on, että joku on lähellä, 
loppuun asti. On paljon ihmisiä, joiden läheiset asuvat kaukana tai 
joilla ei ole läheisiä, jotka voisivat kiireettömästi olla saatettavan 
vierellä. Tunsin kutsumusta myös vakaumukseni vuoksi. Halusin 
auttaa viimeisessä matkassa, oli ihmisen vakaumus sitten mikä 
vain.

Olen saanut työhön loistavaa koulutusta, joka jatkuu 
kuukausittaisessa työnohjauksessa. Osaston ihana henkilökunta 
ja seurakuntamme papit, mm. sairaalapastori, jopa kanttori, ovat 
auttaneet ja tukeneet. Vaikka saattotyö onkin henkisesti raskasta, 
olen saanut tästä kaikesta henkistä rikkautta ja elämäni arvot ovat 
nyt uudessa järjestyksessä. 

ULLA YLITALO,  
VAPAAEHTOISTYÖNTEKIJÄ

VAPAAEHTOISTYÖ JA AUTTAMINEN

”Saan vapaaehtoistyöstä 
henkistä rikkautta.”

”
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HautakivetSisustuskivet

Kaikki  kiveen  liittyvät työt omalta paikkakunnalta.

Toimitamme myös sisustuskiviä, 
esim. kivitasot ja -lattiat

Pitkä, yli 50 v. kokemus hautakiviin
liittyvissä töissä takaa laadukkaan ja 
kestävän tuloksen.

www.kivityo.fi
Helsingintie 11, SALO
Puh. 02 7319 929, kivi@kivityo.fi
Myymälämme avoinna ma–pe 10–16
tai sopimuksen mukaan.

Kivilaatuja  
ja värejä on 
runsaasti.

• lisänimien kaiverrukset
• vanhojen kivien entisöinnit
• pronssikirjainten kiinnitykset
• kivien pesut,oikaisut
•  kivien hionnat ja 

uudelleen tekstitys
• liikelahjat
•  kivi- ja 

peilikellot

Suurella Sydämellä -vapaaehtoistyöhön haetaan 
jatkuvasti uusia vapaaehtoisia. Lue lisää ja tutustu 

vapaana oleviin paikkoihin.

www.suurellasydamella.fi

Antamalla aikaasi ja osaamistasi voit helpottaa 
ja ilahduttaa jonkun toisen elämää.

VAPAAEHTOISTYÖ – TYÖTÄ SYDÄMELLÄ

Diakoniatoiminta on monimuotoista. Se voi olla 
henkilökohtaista tai ryhmätukea apua tarvitseville, 

retkiä, leirejä, vierailuita, tapahtumia tai
taloudellista avustamista.

DIAKONIATYÖ
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Salon seurakunta monitaitoisine kanttoreineen tekee musiikkityötä kaikenikäisten 
parissa, päiväkerholapsista koululaisiin, rippikoulunuorista bändeihin ja aikuisten ja 
ikäihmisten kuoroihin. Mittava kesäkonserttisarja tekee samalla tutuksi seurakunnan 
lukuisia kirkkoja.

MUSIIKKI TUO YHTEEN

www.vikstrominpitopalvelu.fi

VIKSTRÖMIN PITOPALVELU on järjestänyt perinteikkäästi juhlia jo vuodesta 1949. 

Olemme erikoistuneet kaikenlaisiin perhejuhliin kastejuhlista muistotilaisuuksiin. 

Tuomme juhlat vaikka kotiinne, seurakuntataloihin tai omiin uusiin juhlatiloihimme, 

Salon keskustassa torin vierellä. JUHLA- JA PITOPALVELU 
KOTI-VIKSTRÖM KY
Torikatu 3, 24100 SALO
Puh. 02 7312 908, 044 731 2908

Kuva srk-talolta.

Jouluteemaa.
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Olen Anu Tuomala. Asun mieheni Simon ja kolmen tyttäremme 
(1, 4 ja 6 v.) kanssa Perttelissä. Olen tällä hetkellä hoitovapaalla 
päiväkodin hoitajan työstä. 

Perheemme on erilaisin kokoonpanoin mukana seurakunnan 
toiminnassa, mahdollisuuksien ja ajan mukaan. Seurakunnan 
toiminta alueellamme on hyvin monimuotoista, ja tuntuu siltä, 
että seurakunnalla on koko ajan uusia ideoita ja tapoja tulla 
lähemmäs ihmisiä.

Keskimmäinen tyttäremme käy seurakunnan päiväkerhoa, 
vanhin on esikoulussa ja nuorin on vielä liian pieni kerhoilemaan. 
Päiväkerhojen kautta olemme ns. seurakunnan vakiasiakkaita. 
Lisäksi poimimme kalenteriimme vuoden mittaan seurakunnan 
tilaisuuksia perhekirkoista saunailtoihin ja askartelemisesta 
kirkollisiin rauhoittumisen hetkiin. Tietysti olemme myös saaneet 
iloita ja itkeä perhepiiriin liittyvissä kirkollisissa toimituksissa.

Aina, kun aika antaa myöden, käyn kuoroharjoituksissa ja 
-esiintymisissä. Olen laulanut Perttelin kirkkokuorossa jo 

vuosikaudet. Kuorolaiseksi kasvoin äitini vanavedessä, kun 
aloitin pienenä tyttönä seurakunnan lapsikuorossa. 

Kuoro kokoontuu viikoittain laulamaan ja harjoittelemaan 
esiintymisiä varten. Esiinnymme kirkkovuoden jumalan-
palveluksissa sekä konserteissa ja tapahtumissa. 

Ohjelmistomme on erittäin vaihtelevaa, pääosin hengellistä 
musiikkia, mutta myös hauskoja ja iloisia kansanlauluja, 
tilaisuuden ja tarpeen mukaan. Hyvän porukan kanssa laulaminen 
on mukava hengähdyshetki kotiäidin kiireisessä arjessa.

Seurakuntalaiseksi olen kasvanut jo lapsuuden kodista. Jäsenyys 
on muuttanut muotoaan elämän varrella, matkalla lapsuudesta 
aikuisuuteen, ja nyt olen taas osittain palannut takaisin lap-
suuteen omien lasteni kautta. Kirkkoon kuuluminen on enemmän 
“arkista olemista” kuin erikseen mietitty päätös – se on luonteva 
osa elämäämme.

Anu on kuvassa neljäs vasemmalta.

ANU TUOMALA, KOTIÄITI 
JA KUOROLAINEN

”Laulaminen on mukava hengähdyshetki 
kiireisessä arjessa.”

”
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Olen Marko Välläri, 48 vuotta. Toimin suntiona Perniön, 
Yliskylän  ja Teijon kirkoissa sekä Perniön siunauskappelissa. 
Asun perheineni Perniössä.

Viihdyn suntion tehtävässä hyvin, ja keväällä 2015 tuleekin 
täyteen 20 vuotta Perniössä. Työkenttäni on todella 
monipuolinen. Huolehdin kirkkorakennuksien siisteydestä ja 
kiinteistönhoidosta. Seurakuntatalon ja pappilan kiinteistönhoito 
kuuluu myös tehtäviini. Valmistelen jumalanpalveluksissa ja 
kirkollisissa toimituksissa tarvittavat tilat ja avustan tilaisuuksissa. 
Olen mukana myös uurnan laskuissa. Hoidan pieniä korjaustöitä, 
valvon kiinteistötekniikkaa ja toimin toisinaan oppaana ryhmille.

Ihmisten kohtaaminen on yksi työni suola. Kirkollisiin tilaisuuksiin 
liittyy usein vahvoja tunteita, iloa ja surua. Siunaustilaisuuksiin ja 
surun kohtaamiseen on sinänsä jo vuosien aikana tottunut, mutta 

koska toimitukset ovat ihmisille ainutlaatuisia tilaisuuksia, pitää 
kaiken onnistua aina parhaalla mahdollisella tavalla.

Seurakunta tuntui alusta asti kutsuvalta työympäristöltä, sillä 
äitini oli seurakunnan kanslisti ja minäkin olin nuorempana 
seurakunnalla kesätöissä. Koenkin kirkon hengelliseksi kodikseni.

Antoisinta työssäni on sen vaihtelevuus. Sekä päivien sisältö että 
työajat vaihtelevat. Työ on todella itsenäistä ja vastuukenttä on 
monipuolinen. Saan olla ihmisten kanssa tekemisissä ja kohdata 
heitä monenlaisissa, heille merkittävissä, elämäntilanteissa.

Meillä on Perniössä hyvä työyhteisö. Teen yhteistyötä oikeastaan 
kaikkien alueeni työntekijöiden kanssa. Sekin on yksi työni 
rikkaus: että saa työskennellä kaikenlaisten ihmisryhmien ja eri 
alojen edustajien kanssa.

Hautakiviä perinteitä kunnioittaen jo vuodesta 1896

Tutustu mallistoomme kotisivuillamme,  
suunnittele ja pyydä tarjous.

Helposti, edullisesti ja luotettavasti
suoraan valmistajalta.

Kiviveistämö Berglöf Oy 
Pienteollisuustie 19 PORVOO, p. 040 5756 593 

jesse.berglof@hautakivi.net

HAUTAKIVIÄ
www.hautakivi.net

Kaavin Kivi
– kauneimmat
hautamuistomerkit
Katso lähin edustajamme 
osoitteesta:

www.kaavinkivi.fi

PYHIÄ HETKIÄ

MARKO VÄLLÄRI, SUNTIO

”Tunnen kirkon hengelliseksi kodikseni.”

”
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Hautauspalvelua neljännessä polvessa vuodesta 1939

Helsingintie 9 
24100 Salo 
ma-pe 9-16 

la  9-12 
p. (02) 731 2562  

www.saustila.fi 
info@saustila.fi

Perniön toimipiste 
Haarlantie 1 

25500 Perniö 
ajanvaraus p. (02) 731 2562  

Salon Hautaustoimisto Oy  

www.saustila.fi

Tuohukset kastetuille, avioliittoon kuulutetuille ja hautaan siuna-
tuille, jokaiselle nimeltä. Kaikkien puolesta rukoillaan messussa.
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Salon seurakunnalla on kolmessa maassa ystävyys-
seurakuntia, joihin pidetään aktiivisesti yhteyttä.

• Nagykanizsa (Unkari)
• Rzhev (Venäjä/Inkerin ev.lut. kirkko)
• Harju-Jaani, Tarvastu, Järva-Madise 

ja Elva (Viro)

YSTÄVYYSSEURAKUNTATYÖ

Lähetystyön kautta kristillinen sanoma kulkee 
eteenpäin, ihmiseltä ihmiselle. Työn muodot ovat 
monet: joku voi toimia lähettinä, ja toinen taas 
tukea työtä kotimaasta käsin. Asia on kuitenkin 
kaikkien seurakuntalaisten yhteinen. 

LÄHETYSTYÖ

KANSAINVÄLISYYS

Salon seurakunnan kansainvälinen toiminta on 
parhaimmillaan sosiaalista toimintaa maahan-
muuttajien ja Suomen kansalaisten välillä,  
kaikkien kulttuureista oppien. 

Seurakunnan thaimaalainen stipendiaatti Kanya Arkhoe jakaa kylän lasten kanssa pääsiäismu-
nia akha-kansan asuinalueella Baan Rai Pattanan seurakunnassa. Kristus on ylösnoussut!

Kansainvälisen työn väki rakensi seimen 
Uskelan kirkkoon.

Ystävyysseurakunta Unkarissa sai Salosta 
lahjaksi ehtoollisvälineet.

Nagykanizsan ystävyysseurakunnan 
sitraorkesteri esiintymässä.
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NIMA EFTEKHARSHENAS, 
FUTSAL-KERHON VETÄJÄ

On hieno nähdä vierestä, miten he oppivat ja kehittyvät, kun 
säännöllisesti harjoitellaan ja pelataan. Motivaatiota lisää se, 
että olen saanut vetäjäapua ja perheet kyselevät ja odottavat tätä 
toimintaa kovasti.

Olen myös mukana seurakunnan suunnittelupalavereissa, joissa 
ideoidaan uutta toimintaa. Minuun teki suuren vaikutuksen 
se, miten Salon seurakunnassa välitetään ihmisistä ja halutaan 
auttaa lähimmäisiä. Huolet otetaan hoitaakseen heti ja ihmistä 
kuunnellaan. Olen itse muslimi ja kunnioitan kaikkia uskontoja. 
Olen todella onnellinen siitä, että voin omilla toimillani tehdä ja 
aikaansaada jotain hyvää.

Olen Nima, 38 vuotta. Olen asunut Suomessa 2000-luvun alusta, 
jolloin tulin työviisumilla Nokialle töihin. Minulla on nykyään 
Suomen kansalaisuus, mikä auttaa mm. työnhaussa, sillä vieraalta 
kuulostava nimeni on aiheuttanut epätasa-arvoista kohtelua.

Olen lapsuudestani asti halunnut auttaa muita. Seurakunta antaa 
mahdollisuuden auttaa ja toteuttaa asioita, joita ei yksin voisi.

Aloitin Salon seurakunnan Futsal-kerhon vetäjänä viisi 
vuotta sitten, kun etsin omille lapsilleni sopivaa, liikunnallista 
harrastusta. Parhaimmillaan kerhossa on mukana 12 lasta. Lapset 
tykkäävät kerhossa käymisestä ja minä olen aina pitänyt lasten 
kanssa puuhailusta.

”Olen onnellinen siitä, että 
voin tehdä hyvää. ”

”

Kuva: Ari Oinas

Gospellattareissa yhdistyvät rukous ja liikunnan ilo.
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LIIKUTTAVA SEURAKUNTA
Seurakunnalle on tärkeää liikuttaa jäseniään niin fyysisesti kuin hengellisesti.

Ihmismieltä liikuttavat elämän suuret 
ilot ja murheet, sykähdyttävät  
kokemukset ja arjen pienet ihmeet. 
 
Mikä sinua liikuttaa?
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JUMALANPALVELUKSET
SUORANA LÄHETYKSENÄ
USKELAN KIRKOSTA
JOKA SUNNUNTAI
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www.kikankukka.fi

Kaikki kukka-alan palvelut 
saman katon alta
Meiltä kukat iloon ja suruun, myös huonekasvit ja 
viherkasvit. Sisustus- ja lahjatavaroista löydät uutta, 
ihanaa ja ihmeellistä!

Tervetuloa tutustumaan liikkeemme jatkuvasti 
vaihtuvaan valikoimaan!

kikan 
kukka

& 
lahja
  ma–pe 10–20, la–su 10–18

Logo_Aukiolo.indd   1 26.10.2007   14:24:33

MA-PE 9-19, LA 9-18, SU 10-18 Helsingintie 21, SALO, puh. 02 733 4940 

SALON SEURAKUNTA
Torikatu 6, 24100 Salo
Vaihde, puh. 02 77451 (klo 9–15)
salonseurakunta@evl.fi

KIRKKOHERRANVIRASTO
Torikatu 6, 24100 Salo
Puh. 02 774 5206
Avoinna ma–pe klo 9–15

www.salonseurakunta.fi

Esite 2015.  
Kuvat: Annika Määttänen, Katariina Kiilunen, Leena Waismaa, Maritta Alho, Matti Lähdekorpi,  Martti Santakari, Aki Toivoniemi, Jaakko Laxenius, Ari Oinas ja seurakunnan kuva-arkisto.

HALIKKO • KIIKALA • KISKO • KUUSJOKI • MUURLA • PERNIÖ • PERTTELI • SALO-USKELA • SUOMUSJÄRVI • SÄRKISALO 

Tykkää meistä 
Facebookissa!


